
 
 

ГЛАВА ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

18.10.2017                                                                                          № 6 

 пгт Лебяжье 

 

О внесении изменений в  Положение  о Совете общественности 

при Главе Лебяжского района 

 
  

  В целях исполнения федерального закона от 11.11.2016 N 8-ЗО "Об 

общественном контроле в Кировской области",   ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменения в Положение  о Совете общественности при Главе 

Лебяжского района, утвержденное постановлением главы Лебяжского района 

Кировской области от 30.12.2011 №26, изложив пункт 2.2.3. статьи 2 

Положения в новой редакции следующего содержания: 

 «2.2.3. осуществляет общественный контроль за деятельностью 

органов местного самоуправления Лебяжского района в порядке, 

предусмотренном Федеральным законом «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации;». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Лебяжского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования. 

 

 

  

Глава Лебяжского района                                                

А.С. Дѐмшин  
 


